令和６年１月１７日

美里中学校保護者の皆様

                     豊田市立美里中学校長

田口 賢一

１、２年生および特別支援学級の授業参観開催について（ご案内）

 寒冷の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、１月２５日（木）に授業参観を下記のとおり計画しています。ご多用とは存じま

すが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１月２５日（木）

２ 日  程  授業参観    ３時間目  １０：４５～１１：３５

        （場所：後日ホームページにて確認してください）

３ その他

（１）マスク着用については、ご家庭の判断にお任せします。

（２）担任の授業とは限りません。担任に相談がある場合は、学校までご連絡ください。

（３）上履きをご持参ください。

（４）駐車場は、グランドを使用してください。なお、混雑が予想されますので、乗り合

わせや自転車、徒歩での来校にご協力ください。（自転車は、西門を入って右側の鉄

棒付近にとめてください。

（５）授業内容の詳細については、後日ホームページ掲載します。

 お問い合わせ 教務主任 中村 和幸（美里中 ８９－１７３１）

校舎案内図